UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN

THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-CĐSBCVT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày    tháng 01 năm 2024

V/v xây dựng Kế hoạch khâu đột

phá về chuyển đổi số của ngành,

lĩnh vực trong năm 2024.

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 603/UBND-VP

ngày 15/01/2024 về việc thực hiện Thông báo Kết luận Phiên họp tổng kết hoạt

động năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2024 của Ủy ban Quốc

gia về chuyển đổi số.

Trên cơ sở chỉ đạo, Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị các sở, ban,

ngành, địa phương nghiên cứu, xây dựng Kế hoạch khâu đột phá về chuyển đổi số

của ngành, lĩnh vực trong năm 2024 và gửi văn bản về Sở Thông tin và Truyền

thông trước ngày 26/01/2024 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh.

Lưu ý: Mỗi cơ quan, đơn vị phải xây dựng ít nhất 01 khâu đột phá về

chuyển đổi số trong năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CĐSBCVT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hữu Hiền

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:02:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Đỗ Hữu Hiền<hiendh@sotttt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:35:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:36:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!